
沖縄市上下水道局

料金課

☎９３７－３６３７

用途別 メーター口径

１３㎜ 830円

２０㎜ 1,170円

２５㎜ 1,500円

４０㎜ ９㎥～２０㎥まで 145円

５０㎜ ２１㎥～５０㎥まで 172円

７５㎜ ５１㎥～１００㎥まで 194円

１００㎜ １０１㎥～３００㎥まで 228円

１５０㎜以上 ３０１㎥以上 283円

公衆浴場用 １㎥につき 100円

臨時仮設用

船　舶　用
350円

連合専用

130円

※上水道料金は、上の料金表の基本料金と従量料金との合計額に、消費税等相当額（１円未満の端数が生じたときは切捨て）を加算した額になります。

上水道料金表（税抜）

基本料金 従量料金（単価）

使用水量

８㎥まで

０㎥～８㎥まで

（口径４０㎜以上に適用）

一般用

2,970円

5,160円

10,980円

18,240円

51,950円

基本料金は一般用のメーター口径に準ずる

１㎥につき

一戸（世帯）につき基本料金は設置メーター又は引き込み管口径による口径別料金を適用する。

この場合の料金算定の基礎となる使用水量は、各戸均等に使用したものとする。


